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室名

ホール廊下

職員トイレ

保健室

木製巾木UC H=100部分撤去

磁器100角タイル撤去

鋼製床組＋複合フローリングt15張塗装品部分撤去A=2㎡

ﾓﾙﾀﾙ下地CFｼｰﾄt2張撤去、土間ｶｯﾀｰ切の上、土間ｺﾝｸﾘｰﾄｺﾃ押え

LGS100型下地腰羽目板張t12.5UC（FL+1,000）部分撤去（見切共）

LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分撤去

LGS100型下地石膏ボードt15張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分撤去 化粧吸音石膏ボードt9.5張（既存のまま）

LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上磁器100角タイル張 LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分撤去

木製巾木UC H=100部分撤去

t120（D10@200S.C)砂敷t30 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑt0.15 砕石t100撤去A=4㎡
化粧吸音石膏ボードt9.5張撤去（LGS19型

化粧吸音石膏ボードt9.5張部分撤去（LGS

工事内容（現況・撤去）

床 巾木 腰壁 壁 天井 備考

鋼製床組＋複合フローリングt15張塗装品部分撤去A=2㎡

室名

ホール廊下

男子・女子職員

保健室

木製巾木UC H=100部分新設

塩ビ製巾木H=100新設

鋼製床組＋複合フローリングt15張塗装品部分新設A=2㎡

ﾓﾙﾀﾙ下地抗菌性ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄt2張新設(SUS床見切共)、土間ｺﾝｸﾘｰﾄｺﾃ押え

LGS100型下地腰羽目板張t12.5UC（FL+1,000）部分新設（見切共）

石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分新設

LGS100型下地強化石膏ﾎﾞｰﾄﾞt15張（既設壁継目処理共）

LGS100型下地シージング石膏ボードt12.5張の上

木製巾木UC H=100部分新設

t120（D10@200S.C 四方位あと施工アンカーD10@200共)砂敷t30の上

LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分新設

石膏ボードt9.5張の上岩綿吸音板t12張新設

化粧石膏ボードt9.5張部分新設（LGS19型

工事内容（改修）

床 巾木 腰壁 壁

鋼製床組＋複合フローリングt15張塗装品部分新設A=3㎡、土間ｺﾝｸﾘｰﾄ

天井点検口2箇所新設、ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ新設（手摺壁下地補強
含む）、面台新設、ピクトサイン新設、間仕切壁

廻縁

塩ビ製廻縁（既存のまま）

塩ビ製廻縁撤去

塩ビ製廻縁部分撤去

塩ビ製廻縁新設

塩ビ製廻縁部分新設

廻縁 天井

展開

Ａ

Ｃ
ＢＤ

Ｎ

シャワー室 磁器100角タイル撤去ﾓﾙﾀﾙ下地50角モザイクタイル張撤去、土間ｶｯﾀｰ切の上、土間ｺﾝｸﾘｰﾄｺﾃ
押えt120（D10@200S.C)砂敷t30 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑt0.15 砕石t100撤去A=7㎡

石綿ケイカル板t6張撤去（LGS19型下地共）、LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分撤去 ｶｰﾃﾝ撤去（ﾚｰﾙ共）、SUS3方枠撤去、間仕切壁撤去、
面台撤去、ｼｬﾜｰ台撤去、洗濯ﾊﾟﾝ撤去、掃除用流し撤去ｸﾞﾗｽｳｰﾙt50敷込撤去A=7㎡

下地共）、ｸﾞﾗｽｳｰﾙt50敷込撤去A=4㎡

19型下地共）、ｸﾞﾗｽｳｰﾙt50敷込撤去A=2㎡

天井：仕上材・下地撤去新設範囲

（LGS19型下地共）、ｸﾞﾗｽｳｰﾙt100 24kg/m3
トイレ、廊下

下地共）、ｸﾞﾗｽｳｰﾙt100 24kg/m3敷込A=3㎡

テラス 土間ｶｯﾀｰ切の上、土間ｺﾝｸﾘｰﾄt120（D10@200S.C) 砕石t100撤去A=2㎡

テラス 土間ｺﾝｸﾘｰﾄt120（D10@200S.C 四方位あと施工アンカーD10@200共))、砕石t100新設A=2㎡新設

SUS床見切

グラスウールボードt50　32kg/m  新設（四方位共）3

備考

ｺｰﾅｰｶﾞｰﾄﾞ
室名札

方向

ｺｰﾅｰｶﾞｰﾄﾞ新設、室名札新設

床：土間撤去新設範囲

LGS100型下地石膏ボードt12.5張の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分撤去

（FL+1,200）部分撤去

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑt0.15砕石t100新設A=10㎡

凡例

床：仕上材・床組撤去範囲

床：仕上材・土間撤去範囲

床：仕上材・床組新設範囲

床：仕上材・土間新設範囲

LGS100型下地ラスモル下地磁器100角タイル張撤去

メラミン不燃化粧合板t3張新設、

ｺﾃ押えt120（D10@200S.C 四方位あと施工アンカーD10@200共)

砂敷t30の上ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑt0.15砕石t100部分新設A=1㎡

敷込A=10㎡ LGS100新設

の上ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ貼部分新設

棚脱着

木製棚新設



シャワー室　A面 シャワー室　B面 保健室　B面

シャワー室　D面保健室　D面

保健室　A面

シャワー室　C面 保健室　C面

現況・撤去

職員トイレ　A面 職員トイレ　B面 職員トイレ　C面 職員トイレ　D面

ホール廊下C面

職員トイレ シャワー室 保健室 テラス廊下
ホール

床部分断面図（　　　部分を撤去）



男子トイレA面 男子トイレB面廊下A面 男子トイレD面男子トイレC面 廊下C面

女子トイレA面
廊下B面 女子トイレB面

女子トイレC面
廊下D面女子トイレD面

保健室A面 保健室B面 保健室　C面 保健室　D面 ホール廊下C面

改修

保健室

テラス

廊下
ホール

床部分断面図（　　　部分を改修）

男子トイレ 女子トイレ







倉

門

自

倉





非常業務放送設備　システムブロック図

＜壁掛型非常用放送設備＞

チャイム

ＡＣ１００ ＶＤＣ２４ Ｖ非常用機器へ

自火報連動入力

外部制御

１０

地区ベル停止出力

スピーカー回線

１

出力制御部　２０局

180 W

デジタルパワーアンプ

非常用マイク

電源部

非常時断ＤＣ２４Ｖ出力

緊急地震放送
メッセージ

モニター部
非常・業務兼用操作部　２０局

ＤＣ２４ Ｖ出力
非常時断

システム制御部
（マイコン制御）

表示・操作部

入出力制御部

音声警報音・

プログラムチャイム

非常業務兼用放送アンプ架＜１Ｆ職員室＞

（既設）

非常業務兼用放送アンプ架【現状】AMP 非常業務兼用放送アンプ架　【改修後】

435

No. 名 称

2
1

4
3

5

キャビネットラック

プログラムタイマー

通気パネル　1U

6

ブランクパネル　3U

ネットワークレコーダー

メロディクス

Ｍ

2
0
0
0

435

２０系統

ＤＣ２４ Ｖ　密閉型ニカド電池実装
ＡＣ１００ Ｖ　５０／６０ Ｈｚ

スイッチ×４（内蔵音源再生）

ライン：５０ Ｈｚ～１５ ｋＨｚ

ケース：鋼板　ライトアイボリー

４００ Ｗ

ヒューズレス方式

上り４音、下り４音、２音、ゴングの４種類

緊急地震放送法制化対応、一斉移行タイマー内蔵、

自然空冷デジタルパワーアンプ採用、
放送選択スイッチの設定の任意登録、

音声入力×７、制御入力×２７、制御出力×１３

音声警報、日本語／二ヶ国語　切換式
（ソフトウェアで三ヶ国語／四ヶ国語対応可能）

セルフチェック機能、音声過入力リミット機能、

出火階メッセージ：８１種類（ソフトウェアで組合せ可）

非　常　系　統　数

回 線 短 絡 保 護
周　波　数　特　性
非　常　警　報　音

緊   急   放   送
チ   ャ   イ   ム
仕　　　　　　上
そ     の     他

常   用   電   源
非   常   電   源
定   格   出   力

入     出     力

AMP

566

3

1

4

5

6

8

9

2

10

11

12

2

13

2

7

3

3

3

14

15

8
7

10
9

ブランクパネル　2U

ＣＤプレイヤー

非常業務兼用操作パネル
プリアンプパネル

ダブルカセットデッキ

パワーアンプパネル
非常電源パネル

通気パネル　2U
非常業務兼用ジャンクションパネル

撤去　/　流用
流用

流用

流用

流用

流用
流用

撤去

流用

11
12
13
14
15

撤去

撤去
流用

撤去
撤去
撤去

流用

566

3

1

4

5

6

8

2

7

9

10

11

11

12

No. 名 称

2
1

4
3

5

キャビネットラック

プログラムタイマー

通気パネル　1U

6

ブランクパネル　3U

ネットワークレコーダー

メロディクス

8
7

10
9

ブランクパネル　2U

ＣＤプレイヤー
壁掛型非常業務兼用アンプ

ブランクパネル　2U

新設　/　流用
流用

流用

流用

流用

流用
流用

流用

新設
流用

12
ブランクパネル　3U
通気パネル　2U

11
新設
新設
新設

メロディクス
（既設）

ＣＤプレイヤー
（既設）

ページング
（既設）

非 常 業 務 放 送 設 備　配　置　図（1/20  A3:1/40 ）

A
M
P

壁掛型非常放送設備　　(FS10-1810)参考品番
ラックマウント金具共　(MB-FS10NW)
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　　　空　調　設　備　平　面　図　（1/100　A3：1/200）






